9.433/2005 e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima 
referenciada. Objeto: Aquisição de Cafeteira e Liquidificador. Empresa Adjudicatária: 
APARECIDA AUGUSTA FERREIRA BARBA - ME. CNPJ 17.505.408/0001/18, Lote 01 
Cafeteira Industrial, Valor do Lote: R$ 11.339,84 (onze mil trezentos e trinta e nove reais e 
oitenta e quatro centavos), Lote 02- Liquidificador Industrial,  Valor do Lote: R$ 3.097,95. (três 
mil e noventa e sete reais e noventa e cinco centavos). Valor Total: R$14.497,79 (quatorze mil 
quatrocentos e noventa e sete reais e setenta e nove centavos). Critério de Julgamento: Menor 
Preço. Salvador- BA, 04/04/2019, Juliana Brito Costa Cafezeiro - Pregoeira Oficial. 

HOMOLOGAÇÃO 
O SECRETÁRIO DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, em 
conformidade com o art.